

Идеен проект
 ЦЕНТЪР ЗА ЕКСПЕРИМЕНТАЛНО КУКЛЕНО ИЗКУСТВО
 гр. Стара Загора

Количествено-стойностна сметка

Видове работи	мерна ед.	кол-во	ед. цена	Цена общо
ПОДГОТОВКА НА СТРОИТЕЛНАТА ПЛОЩАДКА				
Демонтаж на съществуваща лятна сцена	кв.м.	108	10	1080
Демонтаж на съществуващи пристройки	кв.м.	144	10	1440
Демонтаж на съществуваща ограда	лин.м.	66	10	660
Демонтаж на съществуваща настилка	кв.м.	840	2	1680
Изсичане на дървета	бр.	4	100	400
Машинен изкоп и преместване на земни м	куб.м.	2016	5	10080
Извозване на строителни материали и отпа.	куб.м.	1000	15	15000

ЧАСТ СТРОИТЕЛНИ КОНСТРУКЦИИ

КОФРАЖНИ РАБОТИ

Кофраж фундаменти	кв.м.	96	17	1632
Кофраж ивични стени	кв.м.	192	24	4608
Кофраж плочи и греди	кв.м.	1202	28	33656
Кофраж допълнителни елементи	кв.м.	100	25	2500

АРМИРОВЪЧНИ РАБОТИ

Изработка и монтаж армировка (220кг/м3)	кг	20000	2	40000
---	----	-------	---	-------

БЕТОНОВИ РАБОТИ

Бетон фундаменти	куб.м.	84	130	10920
Бетон ивични стени	куб.м.	200	130	26000
Бетон плочи и греди	куб.м.	2400	130	312000
Бетон допълнителни елементи	куб.м.	100	130	13000

ЧАСТ АРХИТЕКТУРА

Окачена фасада с профилирано стъкло	кв.м.	1926	300	577800
Тухлена зидария	куб.м.	250	151	37750
Окачен таван	кв.м.	1200	31	37200
Настилка саморазливна	кв.м.	1100	37	40700
Фаянсва облицовка	кв.м.	100	37	3700
Стоманена конструкция	кг.	15000	2	30000
Акустично покритие	кв.м.	400	80	32000
Геотекстил	кв.м.	600	2.5	1500
Топлоизолация покрив	кв.м.	540	13	7020
Хидроизолация	кв.м.	600	1.5	900
Прозорци	бр.	9	150	1350
Входна врата - служебен вход	бр.	1	900	900
Входна врата - главен вход	бр.	1	2000	2000
Остъклени врати към двор	бр.	20	200	4000

Вътрешни врати	бр.	47	150	7050
----------------	-----	----	-----	------

ЧАСТ ИНСТАЛАЦИИ

ВИК, ЕЛ. ИНСТАЛАЦИИ, КЛИМАТИЗАЦИЯ

Отопление и климатизация	прибл.	1	45000	45000
Ел. Инсталации (вкл. Озвучително-ВиК	прибл.	1	60000	60000
	прибл.	1	25000	25000
Проектиране, надзор, такси и др.				200 000
ИНТЕРИОР	кв.м.	1242	500	621000

ОБЩО **2209526**